СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]                          от  28 сентября 2021 г. №50/6

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области от 14.04.2008г. №14/1 «О принятии Положения о размере, условиях оплаты труда и гарантиях Главы Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 11.12.1998 №35-ЗКО «О гарантиях осуществления главами муниципальных образований полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления на постоянной основе», Уставом муниципального образования «Покровский сельсовет» Черемисиновского района Курской области  Собрание депутатов Покровского сельсовета Черемисиновского района Решило:
        1. Часть 1. Приложения 1 Положения о размере, условиях оплаты труда и гарантиях Главы Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области, утвержденное Решением Собрания депутатов Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области  от 14.04.2008г. №14/1 «О принятии Положения о размере, условиях оплаты труда и гарантиях Главы Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области», дополнить пунктом 1.3. следующего содержания:
«1.3. Ежегодная выплата материального поощрения в размере 100 (сто) процентов ежемесячного денежного вознаграждения (по 50% за каждое полугодие).».
       2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Администрации Покровского сельсовета Черемисиновского района в сети «Интернет».
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

Председатель Собрания депутатов
Покровского  сельсовета
Черемисиновского района                                            Е.Н.Чубарова

Глава Покровского сельсовета
Черемисиновского района                                             Ю.М.Рябцев

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от

28

сентября 2021 г. №50/6

О внесении изменений

и дополнений

в решение Собрания депутатов

Покровского сельсовета

Черемисиновского района

Курской области от

14.04.2008

г.

№

14/

1 «

О принятии Положения о размере,

условиях оплаты труда

и гарантиях Главы

Покровского сельсовета

Черемисиновского района

Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Курской области от 11.12.1998 №35

-

ЗКО «О г

арантиях осуществления

главами муниципальных образований полномочий выборных должностных лиц

местного самоуправления на постоянной основе», Уставом муниципа

льного

образования «Покро

вский сельсовет» Черемисиновского района Курской области

Собрание депутатов

Покровского

сельсовета Черемисиновского района

Решило

:

1. Часть 1. Приложения 1

Поло

жения о размере, условиях оплаты труда и

гарантиях Главы

Покровского сельсовета

Черемисиновского района Курской

области, утвержденное Решением Собрания депутатов

Покровского сельсовета

Черемисиновско

го района Курской области  от 14.04.2008г.

№

14/1 «О приня

тии

Положения о размере,

условиях оплаты труда и гарантиях Главы

Покровского

сельсовета

Черемисиновского района Курской об

ласти»

, дополнить пунктом 1.3.

следующего содержания:

«1.3.

Ежегодная выплата материального поощрения в размере 100 (сто)

процентов е

жемесяч

ного денежного вознаграждения (

по 50% за каждое

полугодие).».

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Администрации

Покровского сельсовета

Черемисиновского района в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его

официального опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

Председатель Собрания депутатов

Покровского  сельсовета

Черемисиновского района

Е.Н.Чубарова

Глава Покровского сельсовета

Черемисиновского района                                             Ю.М.Рябцев

                                            СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ               ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ                                                              РЕШЕНИЕ                               от    28   сентября 2021 г. №50/6     О внесении изменений  и дополнений  в решение Собрания депутатов   Покровского сельсовета   Черемисиновского района   Курской области от  14.04.2008 г.   № 14/ 1 « О принятии Положения о размере,   условиях оплаты труда  и гарантиях Главы  Покровского сельсовета  Черемисиновского района  Курской области         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Курской области от 11.12.1998 №35 - ЗКО «О г арантиях осуществления  главами муниципальных образований полномочий выборных должностных лиц  местного самоуправления на постоянной основе», Уставом муниципа льного  образования «Покро вский сельсовет» Черемисиновского района Курской области     Собрание депутатов  Покровского   сельсовета Черемисиновского района  Решило :            1. Часть 1. Приложения 1   Поло жения о размере, условиях оплаты труда и  гарантиях Главы  Покровского сельсовета   Черемисиновского района Курской  области, утвержденное Решением Собрания депутатов  Покровского сельсовета   Черемисиновско го района Курской области  от 14.04.2008г.   № 14/1 «О приня тии  Положения о размере,   условиях оплаты труда и гарантиях Главы  Покровского  сельсовета   Черемисиновского района Курской об ласти» , дополнить пунктом 1.3.   следующего содержания:   «1.3.   Ежегодная выплата материального поощрения в размере 100 (сто)  процентов е жемесяч ного денежного вознаграждения ( по 50% за каждое  полугодие).».           2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Администрации  Покровского сельсовета   Черемисиновского района в сети «Интернет».           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.         Председатель Собрания депутатов   Покровского  сельсовета   Черемисиновского района                                              Е.Н.Чубарова       Глава Покровского сельсовета   Черемисиновского района                                             Ю.М.Рябцев